




Rozpo čet 01.1 BOURÁNÍ - postupné rozebírání JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
01 Bourací práce Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2016-06-05 Demolice v areálu ZŠ nám. Míru 73, Svitavy Náklady na m.j.

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

Základní rozpo čtové náklady

HSV celkem 201 449 Protihluková opatření 2 673

Z PSV celkem 65 878

R M práce celkem

N M dodávky celkem

ZRN celkem 267 326

HZS

ZRN+HZS 267 326 Ostatní náklady neuvedené

270 000 Ostatní náklady celkem 2 673
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno :  Karel Martínek Jméno :

Datum : Datum :  5.8.2016 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH % 
DPH % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

326 700 Kč

Realizace díla  :  zahájení cca polovina 09/2016  -   ukon čení cca polovina 10/2016

ZRN+ost.náklady+HZS

270 000 Kč
56 700 Kč

L-interier s.r.o. , Riegrova 2 , Prost ějov

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpo čtové náklady

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Město SVITAVY , T.G. Masaryka 35 , Svitavy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2016-06-05 Demolice v areálu ZŠ nám. Míru 73, Svita vy Rozpočet : 01.1
01 Bourací práce

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
94 Lešení a stavební výtahy 33 849
96 Bourání konstrukcí 65 505
99 Staveništní přesun hmot 6 189
712 Živičné krytiny 11 777
762 Konstrukce tesařské 24 703
764 Konstrukce klempířské 11 852
767 Konstrukce zámečnické 10 000
776 Podlahy povlakové 3 546
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 95 905
M21 Elekroinstalace 4 000

CELKEM  OBJEKT 201 449 65 878

Název VRN Kč % Základna Kč
Protihluková opatření 1,0 267 326 2 673

CELKEM VRN

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

2 673

Stavba :
Objekt : BOURÁNÍ - postupné rozebírání

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2016-06-05 Demolice v areálu ZŠ nám. Míru 73, Svita vy Rozpočet: 01.1
01 Bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

4 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 286,86 53,00 15 203,58

286,86

5 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 286,86 34,00 9 753,24
6 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 286,86 31,00 8 892,66

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 33 849,48
Díl: 96 Bourání konstrukcí

7 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 53,81 107,00 5 757,94

53,81

8 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 43,18 932,00 40 246,56

19,32

18,89

3,08

1,89

9 965042241R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 7,07 1 892,00 13 381,17

7,07

10 978015241R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % m2 382,48 16,00 6 119,68

382,48

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 65 505,34
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
11 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 21,56 287,00 6 188,69

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot 6 188,69
Díl: 712 Živi čné krytiny
12 712300831R00 Odstranění živičné krytiny střech do 10° 1vrstvé m2 47,25 45,00 2 126,25

45,00

45,00

47,25

13 712300010RAA Odstranění povlakové krytiny dvouvrstvé živičné vč.odvozu a 
likvidace vybouraných materiálů m2 103,28 93,00 9 604,85

98,36

98,36

103,28

14 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m t 0,05 965,00 45,60

Celkem za 712 Živi čné krytiny 11 776,70
Díl: 762 Konstrukce tesa řské
15 762633110R00 Montáž vrat tesařských otočných – NENÍ DEMOLICE, zajistí 

Město Svitavy m2 5,76

5,76

16 762900010RA0 Demontáž dřevěných stěn včetně obložení vč.odvozu a likvidace 
vybouraných materiálů m2 51,25 108,00 5 535,00

51,25

17 762900030RAB Demontáž dřevěného krovu s bedněním vč.odvozu a likvidace 
vybouraných materiálů m2 150,53 124,00 18 665,47

98,36

45,00

143,36

150,53

18 605 Vrata tesařská dřevěná 2křídlová plná ,2*1,8 m povrch.úprava 
lazur.nátěr 3x – NENÍ DEMOLICE, zajistí M ěsto Svitavy

kpl 1,00

3,0*3,0+4,0*9,0

Konec provozního součtu

143,36*1,05

3,2*1,8

(11,9+9,8+2,13*4+2,4*5+3,6+1,81*3)*1,0

Začátek provozního součtu

12,5*2,5+4,0*3,0+(3,47+3,1+2,73+0,36*2)*5,50

Začátek provozního součtu

12,5*2,5+4,0*3,0+(3,47+3,1+2,73+0,36*2)*5,50

Konec provozního součtu

98,36*1,05

Začátek provozního součtu

3,0*3,0+4,0*9,0

Konec provozního součtu

45,0*1,05

brána:3,2*(3,42-0,75)*0,36

atika:9,0*0,7*0,3

(1,8*2,1+3,2*9,0+3,1*4,7)*0,15

oprava stávající zdi:(20,05+15,3*2-3,2+0,36)*2*4,0

oprava stávající zdi:(20,05+15,3*2-3,2+0,36)*2*3,0

(11,9+9,8+2,13*4+2,4*5+3,6+1,81*3)*1,05

(2,5*2+9,0)*3*0,36+3,2*(3,0+4,3)/2*0,36

3,1*2,6+2*5,1*(2,6+3,3)/2*0,36

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : BOURÁNÍ - postupné rozebírání

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



2016-06-05 Demolice v areálu ZŠ nám. Míru 73, Svita vy Rozpočet: 01.1
01 Bourací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : BOURÁNÍ - postupné rozebírání

19 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,35 1 435,00 502,25

Celkem za 762 Konstrukce tesa řské 24 702,72
Díl: 764 Konstrukce klempí řské
21 764900010RAA Demontáž krytiny střech z Pz plechu vč.odvozu a likvidace 

vybouraných materiálů m2 47,25 124,00 5 859,00

45,00

45,00

47,25

22 764900035RA0 Demontáž podokapních žlabů půlkruhových vč.odvozu a 
likvidace vybouraných materiálů m 35,15 67,00 2 355,05

35,15

23 764900040RA0 Demontáž odpadních trub vč.odvozu a likvidace vybouraných 
materiálů m 15,00 66,00 990,00

24 764 demontáž ostatních klempířských prvků parapety, lemování,....
kpl 1,00 2 320,00 2 320,00

25 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,21 1 590,00 328,19

Celkem za 764 Konstrukce klempí řské 11 852,24
Díl: 767 Konstrukce záme čnické
26 767900090RA0 Demontáž atypických ocelových konstrukcí vč.odvozu a likvidace 

vybouraných materiálů kg 200,00 50,00 10 000,00

Celkem za 767 Konstrukce záme čnické 10 000,00
Díl: 776 Podlahy povlakové
27 776510010RA0 Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy vč.odvozu a 

likvidace vybouraných materiálů m2 33,77 105,00 3 545,85

33,77

Celkem za 776 Podlahy povlakové 3 545,85
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
28 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 114,04 185,00 21 096,87
29 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 710,56 9,00 15 395,01
30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 114,04 205,00 23 377,61
31 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 228,07 23,00 5 245,71
32 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 114,04 270,00 30 790,03

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 95 905,24
Díl: M21 Elekroinstalace
33 M21-R001 Vyhledání připojovacího místa přivodu pro stávající 

elektoinstalaci, odpojení stávajícího el. přívodu v místě 
připojovacího místa kpl 1,00 4 000,00 4 000,00

Celkem za M21 Elekroinstalace 4 000,00

3,2*8,6+2,5*2,5

3,0*3,0+4,0*9,0

Konec provozního součtu

45,0*1,05

20,05+2,45+6,5+6,15

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4


